IM80
8 kanałowy moduł wejść analogowych
Producent:
Metronic AKP sp. j.
ul. Żmujdzka 3, 31-426 Kraków
T: 12 312 16 80 | metronic@metronic.pl | www.metronic.pl
 8 wejść analogowych RTD / TC / I / U / R
 72 kanały pomiarowe

 Komunikacja z nadrzędnym systemem komputerowym
 Odczyt parametrów z modułów w sieci lokalnej
DOSTĘPNE OPCJE I SPOSÓB ZAMAWIANIA
IM80-XX
00
01
RS485 Slave
RS485 Slave + RS485 Master
Producent:
Metronic AKP sp. j.
ul. Żmujdzka 3, 31-426 Kraków T: 12 312 16 80 | metronic@metronic.pl | www.metronic.pl
Podłączenia
Pomiary, przykładowe podłączenia:
RTD : Pt100, Pt1000, Ni100, Cu50, Cu53, KTY-81 – układ 2-p i 3-p
TC : B, E, J, K, L, N, R, S, T, U – kompensacja Pt100 – kanał IN8
R : 0..400 Ω, 0..4000 Ω
U : -0,2..+0,2 V, -1,3..+1,3 V
I : 0..20mA / 4..20mA
Podłączenie do systemu nadrzędnego
Producent:
Metronic AKP sp. j.
ul. Żmujdzka 3, 31-426 Kraków T: 12 312 16 80 | metronic@metronic.pl | www.metronic.pl
Przykładowy system pomiarowy
DANE TECHNICZNE
Płyta czołowa
Typ wyświetlacza
LCD alfanumeryczny
2 x16 znaków z podświetleniem
Wysokość znaku 4,5 mm
Sygnalizacja 4 diody LED trójkolorowe